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V letu 2005 smo spet izvedli nekaj investicij, večino na Športnem parku 
Rovn, nekaj pa tudi v športno opremo.  
 
 

 V letu 2005 smo si razdelili organizacijsko delo v okviru Športnega 
društva Selca in sicer je Štefan Lotrič prevzel gostinski in kamp del, 
Brane Lavtar športna igrišča in njihovo vzdrževanje, Gašper Benedik 
vodenje evidenc, razpisov, poročil, koordinator Športnega parka oziroma 
vsega dogajanja pa je Marko Lotrič. 

 Prav tako smo tekom leta usklajevali podrobnosti glede poslovanja in 
delovanja tako na področju športa kot vzdrževanja in investicij ter izdelali 
podroben pravilnik, ki je dobra osnova za korektno delovanje društva. 

 Izdelali smo prve osnutke kamp prostora in računamo da bo v prihodnjih 
letih kampiranje zaživeli, vlaganja v ta kamp prostor pa bodo odvisna tudi 
in predvsem od finančnih sredstev. Z lastnikom zemljišča je sklenjena 
pogodbo o najemu zemljišča za potrebe parkiranja v primeru organizacije 
večjih prireditev, v zgornjem koncu kompleksa Rovn pa so urejeni 
prostori za piknike, ki imajo vsako leto več obiskovalcev. V zgornjem delu 
parka je bil urejen tudi kamp, ki je skozi vse leto že služil svojemu 
namenu. Dela, ki so bila izvršena v zvezi s kampom: 
- dovod vode 
- postavitev platoja za lijake 
- postavitev lijakov in zasutje odtoka 
- postavitev lesene ograje in označevalnih tabel 
- postavitev ograje proti Sori 
- ravnanje prsti in setev trave v kampu 
- tedenska košnja trave 
- zasaditev rož ob vodi 
- izgradnja betonskih podstavkov za električni priključek in napeljava 

elektrike 
- ureditev prostora za piknike 
- izdaja zgibanke 

 Most na Športni park Rovn je potreben temeljite obnove, tako da smo 
pripravili predlog na Občino Železniki o financiranju obnove, videli bomo 
kako bomo pri tem uspešni.        

 Med letom je bilo tudi nekaj vandalskih dejan 
 Postavljena je bila vlečnica za otroke. Poskusili smo z ureditvijo ledene 

površine. Po zaslugi upravnika in nekaterih članov je to uspelo.                       
 Upravnik je lepo uredil prostore za rože in jih med letom obnavljal 
 V letošnjem letu smo s pomočjo Krajevne skupnosti Selca na Športni 

park Rovn iz vodovoda potegnili nov priključek dolžine cca 550 m, tako 
da sedaj ne bi smelo biti problemov z vodo, prav tako smo postavili 
hidrant.  



 
 Na prostor kjer so kinologi, smo dovolili potegniti vodovodni priključek in 

elektriko, s tem da smo si zapisali pravico uporabe tega električnega 
priključka v primeru potrebe 

 Zaradi zaokrožitve športnih objektov, ker nekateri deli igrišč niso spadali 
pod park, smo se z mejašema dogovorili za odkup te zemlje in vse 
postopke v letošnjem letu tudi izvedli, ostaja samo še vpis lastništva v 
zemljiško knjigo, kateri postopek pa je tudi že začet.  Narejena je bila 
parcelacija Športnega parka Rovn in za parcele, ki niso v sklopu Rovna 
smo vložili vlogo za spremembo namembnosti zemljišča, prav tako smo 
vlogo vložili za spremembo namembnosti kupljenih parcel in prostora za 
piknike 

 Razširjena je bila pešpot od garderobne stavbe proti športni sobi 
 Za vse navedeno nam je zmanjkalo denarja, tako da smo se bili prisiljeni 

pri banki zadolžiti 
 Pripravili smo idejni osnutek razvoja Športnega parka Rovn 
 Pristopili smo k izdelavi projekta gostinskega objekta (točilnica, bar, brez 

hrane, dodatne sanitarije, prostori za osebje…) tudi zaradi zahtev 
sanitarne inšpekcije 

 Prijavili smo se na razpise tako na Občini kot na državi (Fundacija, 
Ministrstvo, Zveza prijateljev mladine) ter na nekaterih tudi uspeli 
predvsem v smislu organizacije športnih prireditev, skušali pa bomo 
uspeti tudi na področju investicij v infrastrukturo in nove športne terene 

 Občinsko priznanje je prejel Danilo Benedik, občinsko športno priznanje 
pa Vinko Bernik. 

 
POROČILO 

O IZVEDENIH VZDRŽEVALNIH DELIH NA IGRALNIH 
POVRŠINAH IN OPREMI TER OSTALIH POVRŠINAH 

ŠPORTNEGA PARKA ROVN V LETU 2005 
 
 

I. IZVEDENA DELA PRED PRIČETKOM SEZONE 
 
1. PRIPRAVA TENIS IGRIŠČA ZA IGRANJE/UPORABO  

- odstranitev zgornje plasti tenisita, 
- nasutje igrišča,  

 - napenjanje črt, 
- utrditev igrišča z valjanjem, 

 - namestitev mrež, 
 - čiščenje kanalov in postavitev kanalet, 
 - odstranitev plevela, trave in listja ob igralni površini in  
 - postavitev reklamnih blend; 
2. PRIPRAVA ROKOMETNEGA IGRIŠČA ZA IGRANJE/UPORABO  

- delno zalitje razpok s katranom na asfaltni površini; 
3. PRIPRAVA NOGOMETNEGA IGRIŠČA ZA IGRANJE /UPORABO  

- spomladanska ureditev travnate površine (zatravitev, branjanje, 
valjanje); 
 



4. UREDITEV TRAVNATIH IN PARKIRNIH POVRŠIN, POTI IN OKOLICE 
OBJEKTOV 

- delna ureditev nabrežine nad nogometnim igriščem (posek grmovja, 
odstranitev kamenja, košnja, pregrabitev,..), 

- ureditev zelenic kompleksa (košnja, pregrabitev), 
- razširjena je bila pešpot od objekta skladišča do stavbe proti športni 

sobi, 
- ureditev peščenega parkirnega prostora med rokom. in nogom. 

igriščem (nasutje s peskom, valjanje) in postavitev lesene ograje, 
- ureditev peščenega parkirnega prostora med glavno cesto in mostom 

(nasutje s peskom, valjanje), 
- delno nasutje dovozne poti nad nogometnim igriščem in posek 

grmovja ob poti, 
- delna ureditev okolice objekta za skladišče orodja in pijače, 
- barvanje lesenih stebrov zasčitne ograje ob Sori; 

Vsa navedena dela smo izvedli: 
- v sodelovanju z Upravnikom športnega kompleksa, 
- organizacijo dveh delovnih akcij ŠD na katerih je sodelovalo 35 članov in 
- pomočjo Ladota Hašič in Miha Okorn  za fino pripravo igralne površine tenis 
igrišča; Finančna sredstva za potrebna materialna sredstva je zagotavljal ŠD. 
 
 

II. IZVEDENA DELA NA INFRASTRUKTURI IN OPREMI IGRIŠČ 
 
1. IZVEDENA VZDRŽEVALNA DELA INFRASTRUKTURE OB IGRALNIH 
    POVRŠINAH IN OBJEKTIH: 

- barvanje kovinske konstrukcije zasčitne ograje ob tenis igrišu, 
- barvanje  lesene konstrukcije skadišča za tenesit, 
- izdelava in barvanje podesta skladišča za tenesit, 
- barvanje kovinskih stebrov in lesene zasčitne ograje ob rokometnem 

igrišču, 
- popravilo in barvanje nosilcev kostrukcije za visečo zasčitno mrežo na 

rokometnem igrišču; 
- barvanje lesenih delov objekta-skladišča vključno z šankom, 
- zamenjava kljuk na vratih objekta-skladišča (3x) 
- ojačitev kovinske konstrukcije in delno popravilo mreže na zasčitni 

kovinski ograji na nog. igrišču (zahodna stran), 
- dodelava in barvanje lesene ograje na parkirnem prostoru pred 

mostom, 
- označitev mostu, oglasne deske in parkirišča pred mostom z 

odsevniki-odbojnimi nalepkami, 
- barvanje oglasne table na dovozu iz glavne ceste, 
- ojačitev oglasne table (pritrditev z jekleno žico) na travniku ob glavni 

cesti, 
- izdelava in barvanje lesenega pokrova jaška za vodo ob rokometnem 

igrišču, 
- izdelava lesene konstrukcije-pokrova za stiskalnico za smeti; 

 
2. IZVEDENA VZDRŽEVALNA DELA NA OPREMI IGRIŠČ: 

- barvanje kovinske konstrukcije golov za hokej - manjši (2x), 
- barvanje kovinske konstrukcije golov za hokej - večji(2x), 



- popravilo in barvanje kovinske konstrukcije nogometnih golov (2x), 
- barvanje klopi ob nogometnem in na otroškem igrišču (lesene 

konstrukcije in betonskih podstavkov); 
- popravilo mrež za nogometni gol (2x); 
 

 
Vsa navedena dela smo izvedli v sodelovanju z Upravnikom športnega 
kompleksa, Koblar Petrom, Prevc Vinkotom in Jelenc Francom. 
 
Finančna sredstva za potrebna materialna sredstva je v celoti zagotavljalo ŠD, 
štroške dela pa je delno kril Upravnik in delno ŠD. 
 
 

III. NABAVA NOVE OPREME 
- AL rokometni gol-ELAN (2 kosa), 
- mreža za rokometni gol (2 kosa), 
- obesna mreža za rokometni gol (2 kosa), 
- mreža za hokejski gol – manjši (2 kosa) in 
- mreža za koš (2 kosa); 

 
 

IV. PONOVNA/JESENSKA OBNOVITEV TRAVNATE POVRŠINE 
       NOGOMETNEGA IGRIŠČA  

- nasutje površin pred goli in po sredini igrišča s prstjo, 
- izravnava igrišča in branjanje, 
- zatravitev (trava, gnojilo) in 
- valjanje igrišča; 

 
Vsa navedena dela smo izvedli: 
- v sodelovanju z Upravnikom športnega kompleksa in 
- organizacijo dveh delovnih akcij ŠD na katerih je sodelovalo 10 članov; 
 
Finančna sredstva za potrebna materialna sredstva in storitve je zagotavljalo 
ŠD. 
 
 

V. REDNO /TEDENSKO VZDRŽEVANJE IGRALNIH IN OSTALIH  
POVRŠIN ŠPORTNEGA KOMPLEKSA čez celo sezono 

- redna tedenska košnja travnate površine nogometnega igišča, 
- redna tedenska košnja ostalih travnatih površin športnega kompleksa, 
- vzdrževanje igralne površine tenis igrišč (tedensko, mesečno) in 
- čiščenje asfaltnih površin in okolice po raznih prireditvah; 

 
Za fino pripravo igralne površine tenis igrišča pred tekmovanji sta pripravila 
Lado Hašič in Miha Okorn. Te stroške dela in materiala je zagotavlalo ŠD. 
Vse ostale stroške in dela iz nedenih pod V. točko je zagotavljal Upravnik 
športnega kompleksa. 
 

POROČILO IZDELAL: 
Branko Lavta 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
Športni park Rovn v Selcih ter športne površine in prostor za družabne 
prireditve smo nudili tudi ostalim, tako da so bile organizirane številne prireditve: 

 
 Prireditev ob prvem maju Naj živi 1. maj v organizaciji KŠSD- večdnevna 

prireditev s postavljenim šotorom 
 Omogočili smo brezplačno igranje tenisa za osnovnošolce ter brezplačno 

uporabo vseh drugih igrišč, seveda v predhodnem dogovoru z 
upravnikom 

 KŠSD je imel na travnatem igrišču rekreacijo vsak petek 
 Kinologi so si našli prostor na južnem delu parka Rovn in lepo urejajo svoj 

prostor, na katerem trenirajo pse 
 Oratorij Železniki v mesecu juliju s športnimi igrami 
 Organizirano je bilo Športno srečanje podjetij Selške doline (Alples, 

Domel, Niko, Indramat, Podjetniki,KŠSD in Zunanji) 
 Domel je organiziral dva turnirja v tenisu 
 Alples je organiziral turnir v tenisu 
 Indramat je organiziral turnir v tenisu 
 Sindikalno srečanje (piknik) je bil v organizaciji Nika ,Domela in 

Indramata 
 Rokometno društvo Alples je organiziralo prireditev Dan rokometa 
 Organiziran je bil piknik Športnega društva Selca s športnimi igrami 
 Gasilsko društvo je organiziralo srečanje gasilcev 
 KŠSD je organiziral prireditev SLOVO POLETJU 
 Organizirali smo oglede štirih tekem v nogometu v Celju 
 Domel je organiziral športne igre v okviru sindikalnega srečanja v vseh 

disciplinah 
 Organiziran je bil velik turnir v malem nogometu s sijajno udeležbo 
 Gasilsko društvo Selca je organiziralo tridnevno prireditev ob 50 letnicxi 

Gasilske zveze Škofja Loka 
 Smučarski klub Domel je organiziral pod šotorom 50 letnico društva 
 Padalci so organizirali na Studenem svoje tradicionalno tekmovanje 
 Zelo uspešno se je uveljavila liga v malem nogometu na asfaltu 
 Decembra smo v športni dvorani Železniki organizirali mednarodno tekmo 

Slovenija:Portugalska 
 

 

 
 



 
ŠPORTNI PARK ROVN SELCA – LASTNIŠTVO IN 
POSTOPEK DENACIONALIZACIJE 
 
Parcele na katerih se nahaja Športno rekreacijski park Rovn so formalnopravno 
v lasti Sklada Kmetijskih zemljišč Republike Slovenije v Ljubljani. Za navedene 
parcele je bil vložen  denacionalizacijski postopek. Po Zakonu o športu je bila 
dana možnost lastninjenja na podlagi 64. člena Zakona. Športni objekti preidejo 
v last lokalnih skupnosti, če jih le te v določenem roku določijo za objekte 
občinskega pomena. Društvo, ki je sovlagalo v športne objekte pa lahko 
uveljavlja solastniško pravico.  
 
3.2.1999 je Občinski svet Občine Železniki določil te objekte za objekte 
občinskega pomena, Športno društvo Selca pa je 11.2.1999 vložilo na Občino 
Železniki zahtevek za solastništvo nad objekti.  
 
Občina Železniki nas je pooblastila, da ureditev lastništva peljemo naprej v 
Športnem društvu selca, zato smo najprej v denacionalizacijskem postopku na 
Upravni enoti v Škofji Loki pri ge.Erženovi v zadnjem trenutku ustavili vrnitev 
nepremičnin v naravi denacionalizacijskim upravičencem. Od  geodetske 
uprave RS Ljubljana smo morali pridobiti aerociklični posnetek navedenih parcel 
iz leta 1968, iz katerega je bilo razvidno da so na parceli obstajali športni objekti 
pred letom 1968. S tem smo na Upravni enoti v Škofji Loki na oddelku za 
prostor dobili potrdilo, da so objekti zgrajeni pred tem letom in da Upravna 
enota Škofja Loka ne nasprotuje parcelaciji kompleksa Rovn. To potrdilo smo 
dostavili na Sklad kmetijskih zemljišč v Ljubljana, ki kot formalnopravni lastnik 
parcel, edini lahko da naročilo za parcelacijo na podlagi katere se lahko uresniči 
vrnitev športnih parcel v občinsko last. Zagotoviti historične izpiske za parcele, 
pridobiti potrdilo o denacionalizacijskem postopku, sam postopek pa je možno 
zapeljati naprej šele po končanem denacionalizacijskem postopku.  
 
Na ustni obravnavi v postopku denacionalizacije 04.07.2001, je bilo ugotovljeno, 
da vlagatelji vztrajajo pri vračilu nepremičnin v naravi, češ da bo 
denacionalizacijskem zakonu ni nobenih zadržkov. Športno društvo Selca pa je 
vztrajalo, da so bili objekti zgrajeni pred letom 1967, teniško igrišče pa leta 1989 
z uradnim dokumentom. Zato smo morali pridobiti več dokumentov, nekatere 
smo že imeli, dodatno pa smo poiskali Potrdilo o namembnosti parcel z dne 
15.09.1989 ter Potrdilo o namembnosti parcel iz dne 11.04.2001. To sta bila  
najpomembnejša dokumenta, saj sta zagotavljala, da vrnitev v naravi ni možna. 
 
Postopek je tekel naprej in sicer izredno počasi, tako zaradi pomanjkanja 
denarja za izvedbo vseh postopkov denacionalizacije, kot zaradi počasnosti 
pridobivanja raznih soglasij. Na podlagi vseh naših dokazovanj, smo končno z 
argumenti prepričali tako Upravno enoto kot denacionalizacijske upravičence, 
da vračilo v naravi ni možno in da je edina rešitev, da upravičenci prejmejo 
nadomestilo v obveznicah, Športni park Rovn pa preide v solastništvo lokalne 
skupnosti in društva. 
 



Tako smo na podlagi sklepa Upravne enote poiskali tudi soglasje Sklada 
kmetijskih zemljišč za parcelacijo zemljišč, s čimer smo glede na stanje v naravi 
določili s pomočjo pooblaščenih geodetov parcele na katerih se nahajajo 
športna igrišča in funkcionalna zemljišča, ki pripadajo k tem parcelam. Na 
podlagi tega dokumenta, je v letu 2005 Upravna enota izdala 02.06.2005 Sklep 
o ustavitvi postopka denacionalizacije za parcele Športnega parka Rovn v 
Selcih in ta sklep je postal pravnomočen 23.06.2005.  Ta sklep pomeni, da so 
parcele za katere smo vodili postopek izločene iz postopka denacionalizacije in 
je izpolnjen pogoj za prenos lastništva iz Sklada kmetijskih zemljišč na Občino 
Železniki in Športno društvo Selca glede na določila Zakona o športu. 
 
Po Zakonu o športu je dana možnost lastninjenja na podlagi 64. člena tega 
Zakona. Športni objekti preidejo v last lokalnih skupnosti, če jih le te v zakonsko 
določenem roku določijo za objekte občinskega pomena. Društvo, ki je vlagalo v 
športne objekte lahko uveljavlja solastništvo nad temi objekti. V takem primeru 
se določijo solastniški deleži, šele potem se lahko vloži predlog za vpis 
lastništva. 
 
Tako je v letu 1999 Občinski svet razglasil Športni park Rovn za objekte 
občinskega pomena, Športno društvo Selca pa je v skladu z zakonodajo vložilo 
zahtevo za solastništvo in sicer je bil predlog Športnega društva Selca: Ureditev 
lastništva v razmerju 1/3 Občina Železniki, 2/3 Športno društvo Selca. Pri tem 
predlogu ostajamo tudi danes in želimo, da se ustrezen sklep občinskih organov 
glede na zakonodajo sprejme čimprej. Mislimo, da so v preteklih šestih letih vsi 
napori, ki smo jih vložili v postopku denacionalizacije obrodili sadove in da smo 
postopek uspešno pripeljali do končne faze. Glede na delo in vlaganja 
Športnega društva Selca v zadnjih dvajsetih letih, pa ne dvomimo v pravičen 
predlog razdelitve lastništva.  
 
Na sestanku s predstavniki Občine Železniki smo se dogovorili, da se naroči 
cenitev Športnega parka Rovn in sicer zemljišče in objekti. To cenitev smo 
naročili pri cenilcu in smo jo tudi že prejeli. Na podlagi te cenitve bomo opredelili 
odstotek lastništva med Občino Železniki in Športnim društvom Selca ter 
nadaljnjo organizacijo oziroma način upravljanja.  
 
Cenitev: Zemljišča, ki so predmet delitve 54.870.200 sit = 39 % 
     Objekti     87.629.590 sit = 61 % 
     Skupaj             146.199.486 sit = 610.245 EUR 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Nogometna sekcija je organizator različnih tekmovanj na Športnem parku Rovn, 
tako lig, tečajev in turnirjev. Ekipe Športnega društva  pa tekmujejo tudi na 
drugih turnirjih. Sekcijo vodita Benedik Gašper in Markelj Zdravko.  
 
 

1.LIGA SELŠKE DOLINE (ASFALT) 2005 
 
Liga v malem nogometu na asfaltu je potekala v septembru in oktobru. 
Sodelovalo je 12 ekip iz celotne Selške doline, veseli nas tudi, da so se nam 
pridružile še 3 ekipe iz Škofje Loke, ter po ena ekipa iz Poljanske doline in iz 
Cerkna. Skupaj je torej nastopalo kar 17 ekip. Formirani sta bili dve  
enakovredni ligi, v okviru katerih so se odigrala medsebojna srečanja. Najboljši 
dve ekipi iz vsake skupine sta se uvrstili v polfinale in v izločilnih dvobojih do 
finala. Ostale ekipe so se glede na uvrstitve v skupinah pomerile za mesta od 5. 
do 17. Liga je potekala ob petkih od 2. septembra do 14. oktobra. Rezultati so 
bili naslednji: 
 
 

1. AZURNA OBALA 10. LUBADARJI 
2. KŠSD 11. POLANCI 
3. AS 12. VIKINGI 
4. BAR KAVARNA 13. PICERIJA JESHARNA 
5. ROVN SELCA 14. ASTERIX 
6. STRIPY 15. KAMIKAZE 
7. BRASILIENSE 16. OLIVA KINGS 
8. ŠD SELCA JR. 17. BULDOŽERJI 
9. GRAFFITI  

 
 
2. LIGA SELŠKE DOLINE-TRAVA 2005 
 
Z ligo na travnatem igrišču smo pričeli 7. maja in se je igrala do 10. julija. Glede 
na rezultate iz pretekle sezone sta se oblikovali dve ligi. V prvi ligi je sodelovalo 
deset ekip, igralo se je po enokrožnem sistemu, vsak z vsakim. V drugi ligi je 
šest ekip igralo po dvokrožnem sistemu.. Končni vrstni red ekip v obeh ligah je 
bil: 



 
 
 
   KONČNA LESTVICA PRVA LIGA: 
 

1.VIKINGI 9 6 2 1 24:10 20 
2.AS 9 5 2 2 26:11 17 
3.LUBADARJI 9 4 3 2 14:9 15 
4.TALENTI 9 5 0 4 18:18 15 
5.KŠSD 9 4 3 2 23:11 15 
6.GRAFFITI 9 3 4 2 12:11 13 
7.VALENTINO 9 3 2 4 12:22 11 
8.NK LUŠA 9 2 2 5 11:12 8 
9.BELI BALET 9 1 3 5 7:28 6 
10.ASTERIX 9 1 1 7 12:26 4 

 

 
 

 
  KONČNA LESTVICA DRUGA LIGA: 
 

1.AZURNA OBALA 10 8 1 1 26:9 25 
2.ŠD SELCA JR. 10 7 2 1 27:8 23 
3.KIKS 10 3 2 5 14:19 11 
4.KAMIKAZE 10 3 2 5 15:24 11 
5.BULDOŽERJI 10 2 4 4 20:25 10 
6.FARAONI 10 1 1 8 9:26 4 

 
 

PRVI KROG: 
 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1.AZURNA OBALA XXX 2:1 2:2 2:0 4:0 2:0 
2.ŠD SELCA JR. 1:2 XXX 3:2 2:0 3:1 5:0 
3.BULDOŽERJI 2:2 2:3 XXX 1:1 3:2 2:2 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
1.AS XXX 1:2 0:0 1:1 2:1 1:3 4:2 4:1 11:0 2:1 
2.GRAFFITI 2:1 XXX 0:0 2:0 0:0 3:3 1:4 4:2 0:0 0:1 
3.KŠSD 0:0 0:0 XXX 0:3 1:0 1:1 1:2 7:2 5:1 8:2 
4.LUBADARJI 1:1 0:2 3:0 XXX 2:2 1:2 3:2 1:0 0:0 3:0 
5.NK LUŠA 1:2 0:0 0:1 2:2 XXX 2:4 3:1 2:0 0:1 1:2 
6.VIKINGI 3:1 3:3 1:1 2:1 4:2 XXX 0:2 2:0 3:0 6:0 
7.TALENTI 2:4 4:1 2:1 2:3 1:3 2:0 XXX 2:1 3:1 0:4 
8.ASTERIX 1:4 2:4 2:7 0:1 0:2 0:2 1:2 XXX 5:3 1:1 
9.BELI BALET 0:11 0:0 1:5 0:0 1:0 0:3 1:3 3:5 XXX 1:1 
10.VALENTINO 1:2 1:0 2:8 0:3 1:2 0:6 4:0 1:1 1:1 xxx 



4.KAMIKAZE 0:2 0:2 1:1 XXX 0:2 3:0 
5.KIKS 0:4 1:3 2:3 2:0 XXX 0:1 
6.FARAONI 0:2 0:5 2:2 0:3 1:0 XXX 

 
 

DRUGI KROG: 
 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1.AZURNA OBALA XXX 0:1 4:2 4:2 3:0 3:1 
2.ŠD SELCA JR. 1:0 XXX 1:1 7:0 1:1 3:1 
3.BULDOŽERJI 2:4 1:1 XXX 3:5 2:4 2:1 
4.KAMIKAZE 2:4 0:7 5:3 XXX 1:1 3:2 
5.KIKS 0:3 1:1 4:2 1:1 XXX 3:1 
6.FARAONI 1:3 1:3 1:2 2:3 1:3 XXX 

 

 
V prvo ligo se je uvrstila ekipa AZURNA OBALA, izpadla je ekipa ASTERIX.  V 
kvalifikacijah je ekipa ŠD SELCA JR. premagala BELI BALET z 1 : 0 in si 
zagotovila napredovanje v prvo ligo. 
 

 
3. POKALNI TURNIR – 27.in 28.08. 2005 
 
Turnir v nogometu na travi kot zaključek divje lige je bil izveden 27. in 28. 
avgusta. Glede na rezultate divje lige so ekipe na izločilni sistem odigrale 
turnirsko tekmovanje. Rezultati so bili naslednji: (sodelovalo je 16 ekip) 
 
 

1. GRAFFITI 
2. BELI BALET 
3. LUBADARJI 
4. KŠSD 

 
 
 
 
 
4. OTVORITVENI TURNIR – 24.04.2005 
 
Otvoritvenega turnirja na asfaltu se je udeležilo 14 ekip. Končni rezultati turnirja: 
 

1. LUBADARJI      GRAFFITI 
2. KŠSD      AS 



3. BELI BALET      RED STARS 
4. AZURNA OBALA      GALAX 
     FARAONI      ASTERIX 
     ALF PUŠTAL      ŠD SELCA JR 
     VALENTINO      ANAKONDA 

 
 
5.TURNIR SELŠKIH EKIP – 06.05.2005 
 
Za otvoritev nogometnega travnatega igrišča je bil organiziran turnir generacij 
Selških nogometašev, ki so se ga udeležile ekipe vseh starostnih generacij.  
 

1. ŠD SELCA JR. 
2. MAFIJA 
3. LETEČI ANGELI 
4. MAČKI 
5. GRAFFITI 
6. FUTURAMA 

 
 
6.SELCA OPEN – 21.,22.08.2005 
 
Tradicionalni turnir v nogometu na travi pod imenom Selca Open smo 
organizirali že enajsto leto zapored. Na tem turnirju je sodelovalo 9 ekip. 
 

1. KŠSD 
2. VIKINGI 
3. GRAFFITI 
4. ŠD SELCA JR. 
5. ROVN SELCA 
6. AS 
 7.-9.   ASTERIX 
           AZURNA OBALA 
           LUBADARJI 

 
7.ŠPORTNO SREČANJE 20.06.2005 
 

1. KŠSD 5. PODJETNIKI 
2. DOMEL 1 6. ALPLES 



3. ZUNANJI 7. INDRAMAT 
4. DOMEL 2 8. NIKO 

 
 
8. EURO SELCA 2005 – 11./12.06.2005 
 
Po lanskem uspešno izvedenem turnirju smo se tudi letos odločili organizirati 
velik turnir z nagradnim skladom 251.000 sit ( 131.000, 60.000, 40.000 in 
20.000). Povezali smo se s skupino turnirjev, ki so skupno šteli v serijo turnirjev 
Reusch.net in ponovno organizirali enega boljših in bolje zasedenih turnirjev v 
letu 2005. Naša želja je, da ta turnir organiziramo tudi v prihodnje, saj pomeni 
stik naše doline z vrhunskim slovenskim malim nogometom. Na turnirju namreč 
vsako leto pride tudi nekaj prvoligaških igralcev malega nogometa. Dobro bi bilo 
predvsem da obdržimo ta termin. Verjetno bi bila udeležba še boljša, če bi se 
vsaj ena ekipa redno udeleževala turnirjev iz serije Reusch in drugih turnirjev po 
Sloveniji, predvsem v Severno Primorski regiji.  Naj igralec turnirja je bil Igor 
Osredkar (Spon), naj vratar Zoran Črešnik (AB Bergant), naj strelec je bil 
Jasmin Derviševič (Kdo je naslednji) naj peterka pa: Zoran Črešnik (AB 
Bergant) Igor Osredkar (Spon), Jasmin Derviševič (Kdo je naslednji), Slavko 
Lebar (ŠD Rovn Selca) in Vedran Smiljanič (Kdo je naslednji). V skupnem 
seštevku 5 turnirjev je zmagala ekipa Tura pred ekipama Flamenga in Ekolesa, 
najboljši igralec vseh turnirjev je bil Benjamin Melink, vratar Bojan Drole in 
strelec Jasmin Derviševič. 
 

1. KDO JE NASLEDNJI 
2. SPON 
3. AB BERGANT 
4. ŠD ROVN SELCA 
5. GALAX 
6. BALKAN BOYS 
7. ŠKORO 
8. KMN ZALOG 
SODELOVALE SO ŠE EKIPE: 
Šd Selca Jr. (Selca), Difa (Šk. Loka), Azurna obala (Dolenja vas), 
Lubadarji (Bukovica), Asterix ( Bukovščica), Pizzerija Jesharna (Šk. 
Loka), Polycom Poljane (Poljane), Graffiti (Selca), Slikobar Ljubljana 
(Ljubljana), As (Železniki), Fantički (Podbrdo), Valentino (Železniki),  
SKUPAJ JE SODELOVALO 20 EKIP. 

 
9.NOGOMETNI TEČAJI- 20 urni 2005 
 
ŠD Selca je organiziralo 20 urni tečaj nogometa za osnovnošolce v času od 20. 
junija do 8. julija 2005 na nogometnem igrišču športnega parka Roven. Tečaj se 
je izvajal v okviru vseslovenske akcije prostočasovnih aktivnosti za otroke 



»Hura prosti čas«. Tečaj je izvedel Tomaž Demšar, tehnično – organizacijske 
zadeve pa sta koordinirala Marjan Krajnik in Brane Lavtar. 
Nogometnega tečaja se je udeležilo 34 osnovnošolcev (starosti od 6 do 13 let). 
Udeleženci tečaja so obnovili in dopolnili znanje iz osnovnih nogometnih veščin, 
koristno izkoristili prosti čas, se marsikaj novega naučili in se hkrati zabavali. 
Vsak udeleženec je ob zaključku prejel potrdilo o uspešno opravljenem tečaju, 
majico, sladoled in brezalkoholno pijačo 
 
 

 IME PRIIMEK 25 ŽAN PEČNIK 

1 MARKO PREVC 26 LUKA ROMIČ 

2 VILI POLAJNAR 27 MITJA FRELIH 

3 MARKO  ROVTAR 28 BLAŽ RESNIK 

4 ANDRAŽ KOKALJ 29 ANŽE KOBLAR 

5 KLEMEN  NASTRAN 30 MATEJA FERLAN 

6 AMADEJ GRUŠKOVNJAK 31 ANDRAŽ JELENC 

7 TJAŽ  KOŠIR 32 ANŽE FERLAN 

8 LEON KREK 33 MIHA BENEDIČIČ 

9 RUDI KREK 34 MATIC FERLAN 

10 LUKA KREK 

11 ALJAŽ EGART 

12 TILEN ŠMID 

13 BLAŽ GUZELJ 

14 LUKA ČADEŽ 

15 TIM ČADEŽ 

16 JURE RAMOVŠ 

17 JAKA LUZNAR 

18 NEŽA LUZNAR 

19 JOŠT OMAN 

20 ŽAN KRAMAR 

21 MITJA BENEDIČIČ 

22 ROK PINTAR 

23 LUKA GALJOT 

24 AŽBE GALJOT 

 

10. TURNIR MALI NOGOMET OŠ,MLADINCI 
 
Turnirja 23.04. in 26.04. v okviru akcije Naj živi prvi maj (Hura prosti 
čas) se je udeležilo osemnajst ekip in sicer v dveh kategorijah, 
osnovnošolci (šest ekip) in mladinci (dvanajst ekip). 



 
OSNOVNOŠOLCI: MLADINCI: 
1. ANAKONDE 1. AS 
2. VATRENIH 5 2. ANAKONDA 
3. MALIBU 3. LOKA UNITED 
4. FC BOLHE 4. ASTERIX 
5. NK SPAČKI     FC MALIBU 
6. LUTKE    TNT 
    PUMA 
    WEST TL 
    VIKINGI 
    TEQUILA 
    SR. ZDR. ŠOLA 
    ŠD SELCA 
 
 

11.TURNIR MALI NOGOMET-OŠ, MLADINCI 
 
Turnirja 13. in 14.05.2005 se je udeležilo 17 osnovnošolskih in  
mladinskih ekip. 
                  Osnovnošolci:                         Mladinci: 

1. LUTKE 1. ROJ MALINE 
2. BOLHE 2. ŠD SELCA J.R. 
3. VATRENIH 5 3. ASTERIX 
4. SKRETI 4. TEQUILA 
    STARS     WTL 
    FC MALIBU     LOKA UNITED 
     NK LUŠA 
     KEKCI 
     AMATERJI 
     LUTKE 
     VALENTINO 

 
 

12.TURNIR MALI NOGOMET-OŠ,MLADINCI 
 
Turnirja se je udeležilo sedem osnovnošolskih ekip in sedem 
mladinskih, organiziran pa je bil 18. in 19.08.2005 v okviru Selca 
open 2005. 
 



                   Mlajši:                                     Starejši: 
1. PUMAS 1. ASTERIX 
2. VATRENIH 5 2. BOLHE 
3. BOLHE 3. TEQUILA 
4. SEVČANI 4. ŠD SELCA 
    VRABCI     AZ. OBALA 
    VIKINGI     DREAM TEAM 
     LUTKE     VITO ARNOL 

 

13.TURNIR SLOVO POLETJU - 
OŠ,MLADINCI 
 
V okviru prireditve Slovo poletju je bil 8.10. organiziran tudi turnir v 
malem nogometu za mlade. Udeležile so se ga 4 ekipe. 
 

1. CARIOCE 
2. ŠD SELCA JR. 
3. VITO ARNOL 
4. BALKAN BOYS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Osnovna dejavnost teniške sekcije se je odvijala na teniških igriščih Športnega 
parka Rovn v Selcih in sicer v obliki organiziranja tečajev, turnirjev in lig. Vodja 
teniške sekcije je Hašič Lado. Pri pripravi igrišč pa so pomagali Hašič Lado, 
Okorn Miha in Primožič Robi. 
 

1. LIGA SELŠKE DOLINE POSAMEZNO 2005 
 
V prvem delu posamične lige so se tenisači razvrstili v enakovredne lige, v 
katerih je bilo po šest tenisačev. V skupinah so bili razvrščeni glede na 
lanskoletne rezultate, novoprijavljeni pa so se z žrebom razporedili v te lige. V 
skupini so odigrali medsebojna srečanja, po prvem delu tekmovanja pa so se 
glede na rezultate predtekmovalnih skupin oblikovale prva do peta liga, v kateri 
so se spet odigrala medsebojna srečanja in glede na rezultate se je dobil končni 
vrstni red. Naslednjo sezono se bo liga ponovila po istem postopku. Za vse 
tekme se je naredil razpored, kdor pa takrat ni imel časa je lahko dvoboj odigral 
po dogovoru z nasprotnikom drugi termin. Splošno mnenje je, da se je nov 
sistem igranja dobro obnesel in bomo  z njim nadaljevali tudi naslednjo sezono. 
V letošnjem letu je sodelovalo 32 tenisačev. 
 
KONČNI VRSTNI RED: 

1. OZANIČ ROBI 17. TUŠEK MILAN 
2. HAŠIČ LADO 18. ŠEKLI JOŽE 
3. ŠTENKLER RENATO 19. KAVČIČ VILKO 
4. BERTONCELJ BOJAN 20. MARKELJ MOHOR 
5. KREK JOŽE 21. FRELIH ZVONE 
6. BENEDIČIČ JURE 22. BERTONCELJ BRANE 
7. LUŠINA TOMAŽ 23. TOMAŠEVIČ KLEMEN 
8. HABJAN ANDREJ 24. DOLENC SANDI 
9. HABJAN TOMAŽ 25. EGART MITJA 
10. FEJFAR BORUT 26. KOBLAR VINKO 
11. SOKLIČ BORIS 27. SAKELŠEK ŠTEFAN 
12. KOŠMELJ JANI 28. NASTRAN BORIS 
13. ČENČIČ MARKO 29. LOTRIČ ŠTEFAN 
14. OLIČ MIRO 30. TOMAŠEVIČ NIKO 
15. VOLF SANDI 31. DEMŠAR TOMAŽ 
16. FEJFAR TINE 32. HABJAN GREGOR 



 
 
 
PRVI DEL POSAMIČNE LIGE SELŠKE DOLINE 2005 
SKUPINA A:                                  1.          2.       3.       4.       5.       6.            
mesto 

1. OZANIČ ROBI 041-632-927 XXX 7:1 7:1 7:3 7:2 7:1 5:0 1. 
2. ČENČIČ MARKO 041-271-809 1:7 XXX 7:2 7:1 7:4 6:7 3:2 3. 
3. MARKELJ MOHOR 041-882-512 1:7 2:7 XXX 7:1 7:0 3:7 2:3 4. 
4. SAKELŠEK ŠTEFAN 040-741-226 3:7 1:7 1:7 XXX 7:1 7:1 2:3 5. 
5. TOMAŠEVIČ NIKO 031-816-054 2:7 4:7 0:7 1:7 XXX 0:7 0:5 6. 
6. HABJAN TOMAŽ 031-378-715 1:7 7:6 7:3 1:7 7:0 XXX 3:2 2. 

SKUPINA B:                     1.          2.       3.       4.        5.       6.             
mesto   

1. LUŠINA TOMAŽ 031-510-988 XXX 5:7 7:3 7:0 7:1 7:4 4:1 2. 
2. BERTONCELJ BOJAN 041-844-587 7:5 XXX 7:5 7:1 7:1 7:5 5:0 1. 
3. OLIČ MIRO 031-474-324 3:7 5:7 XXX 7:1 7:0 7:2 3:2 3. 
4. KAVČIČ VILKO 041-633-059 0:7 1:7 1:7 XXX 7:0 7:6 2:3 4. 
5. LOTRIČ ŠTEFAN 041-724-137 1:7 1:7 0:7 0:7 XXX 2:7 0:5 6. 
6. EGART MITJA 04-5146-067 4:7 5:7 2:7 6:7 7:2 XXX 1:4 5. 

SKUPINA C:                       1.          2.           3.         4.          5.      
mesto    

1. BENEDIČIČ JURE 051-314-129 XXX 7:4 7:2 7:4 0:0 3:1 1. 
2. BERTONCELJ BRANE 031-613-272 4:7 XXX 4:7 7:6 6:7 1:3 4. 
3. KOŠMELJ JANI 04-5005-000 2:7 7:4 XXX 6:7 7:4 2:2 2. 
4. NASTRAN BORIS 041-277-410 4:7 6:7 7:6 XXX 0:7 1:3 5. 
5. TUŠEK MILAN  0:0 7:6 4:7 7:0 XXX 2:2 3. 

SKUPINA D:                       1.           2.         3.          4.         5.       
mesto     

1. KREK JOŽE 031-681-678 XXX 7:5 7:1 7:2 7:1 4:0 1. 
2. HABJAN ANDREJ 041-729-097 5:7 XXX 7:1 7:0 7:2 3:1 2. 
3. ŠEKLI JOŽE 04-5146-966 1:7 1:7 XXX 7:6 7:2 2:2 3. 
4. KOBLAR VINKO 040-716-291 2:7 0:7 6:7 XXX 0:7 0:4 5. 
5. DOLENC SANDI 041-762-602 1:7 2:7 2:7 7:0 XXX 1:3 4. 

SKUPINA E:                1.          2.          3.           4.         5.        mesto        
1. ŠTENKLER RENATO 031-775-703 XXX 7:0 7:4 7:6 7:0 4:0 1. 
2. DEMŠAR TOMAŽ 041-362-588 0:7 XXX 0:7 0:7 2:7 0:4 5. 
3. FRELIH ZVONE 031-613-273 4:7 7:0 XXX 4:7 2:7 1:3 4. 
4. FEJFAR TINE 041-833-064 6:7 7:0 7:4 XXX 5:7 2:2 3. 
5. SOKLIČ BORIS 041-244-414 0:7 7:2 7:2 7:5 XXX 3:1 2. 

SKUPINA F:     1.  2.  3.  4.  5.                 
mesto 

1. FEJFAR BORUT 031-262-099 XXX 3:7 7:6 7:0 7:0 3:1 2. 
2. HAŠIČ LADO 041-927-180 7:3 XXX 7:2 7:0 7:0 4:0 1. 
3. VOLF SANDI 041-833-377 6:7 2:7 XXX 7:3 7:0 2:2 3. 



4. HABJAN GREGOR 041-857-269 0:7 0:7 0:7 XXX 0:7 0:4 5. 
5. TOMAŠEVIČ KLEMEN 031-472-391 0:7 0:7 0:7 7:0 XXX 1:3 4. 

 

DRUGI DEL POSAMIČNE LIGE SELŠKE DOLINE 2005 
 
SKUPINA A:                                               1.        2.       3.       4.        5.        
6.         

1. OZANIČ ROBI 041-632-927 XXX 7:2 7:5 7:0 7:4 7:2 5:0 1. 
2. BERTONCELJ BOJAN 041-844-587 2:7 XXX 7:3 7:3 6:7 0:7 2:3 4. 
3. BENEDIČIČ JURE 051-314-129 5:7 3:7 XXX 4:7 6:7 0:7 0:5 6. 
4. KREK JOŽE 031-681-678 0:7 7:6 7:4 XXX 0:7 7:6 2:3 5. 
5. ŠTENKLER RENATO 031-775-703 4:7 7:6 7:6 7:0 XXX 6:7 3:2 3. 
6. HAŠIČ LADO 041-927-180 2:7 7:0 7:0 6:7 7:6 XXX 3:2 2. 

 
SKUPINA B:                       1.         2.       3.        4.        5.       6.          

1. LUŠINA TOMAŽ 031-510-988 XXX 7:2 7:3 7:0 7:2 7:1 5:0 7. 
2. HABJAN TOMAŽ 031-378-715 2:7 XXX 7:4 4:7 0:7 7:6 2:3 9. 
3. KOŠMELJ JANI 04-5005-000 3:7 4:7 XXX 4:7  7:4 1:4 12. 
4. HABJAN ANDREJ 041-729-097 0:7 7:4 7:4 XXX 7:1 5:7 3:2 8. 
5. SOKLIČ BORIS 041-244-414 2:7 7:0  1:7 XXX 5:7 1:4 11. 
6. FEJFAR BORUT 031-262-099 1:7 6:7 4:7 7:5 7:5 XXX 2:3 10. 

 
 

SKUPINA C:                       1.         2.       3.       4.         5.       6.      
1. ČENČIČ MARKO 041-271-809 XXX 7:5 7:1 7:1 7:3 7:1 5:0 13. 
2. OLIČ MIRO 031-474-324 5:7 XXX 7:0 7:0 7:6 7:3 4:1 14. 
3. ŠEKLI JOŽE 04-5146-966 1:7 0:7 XXX 4:7 3:7 6:7 0:5 18. 
4. FEJFAR TINE 041-833-064 1:7 0:7 7:4 XXX 7:0 6:7 2:3 16. 
5. TUŠEK MILAN 041-747-728 3:7 6:7 7:3 0:7 XXX 1:7 1:4 17. 
6. VOLF SANDI 041-833-377 1:7 3:7 7:6 7:6 7:1 XXX 3:2 15. 

 
SKUPINA D:                       1.         2.       3.        4.       5.        6.     

1. MARKELJ MOHOR 041-882-512 XXX 5:7 7:1 7:5 7:1 7:2 4:1 20. 
2. KAVČIČ VILKO 041-633-059 7:5 XXX 7:5 7:4 7:3 7:2 5:0 19. 
3. BERTONCELJ BRANE 031-613-272 1:7 5:7 XXX 6:7 7:3 7:4 3:2 22. 
4. FRELIH ZVONE 031-613-273 5:7 4:7 7:6 XXX 7:6 7:0 3:2 21. 
5. DOLENC SANDI 041-762-602 1:7 3:7 3:7 6:7 XXX  0:5 24. 
6. TOMAŠEVIČ KLEMEN 031-472-391 2:7 2:7 4:7 0:7  XXX 0:5 23 

 
 

SKUPINA E:                1.          2.        3.       4.        5.        6.          
1. SAKELŠEK ŠTEFAN 040-741-226 XXX 7:2 7:4 7:0 0:7 4:7 5:7 3:3 27. 
2. DEMŠAR TOMAŽ 041-362-588 2:7 XXX 6:7   0:7  0:6 31. 
3. TOMAŠEVIČ NIKO 031-816-054 4:7 7:6 XXX 1:7 1:7  1:7 1:5 30. 
4. LOTRIČ ŠTEFAN 041-724-137 0:7  7:1 XXX 0:7  6:7 1:5 29. 



5. EGART MITJA 04-5146-067 7:0 7:0 7:1 7:0 XXX 7:0 7:1 6:0 25. 
6. NASTRAN BORIS 041-277-410 7:4   7:6 0:7 XXX  2:4 28. 
7. KOBLAR VINKO 040-716-291 7:5  7:1 7:6 1:7  XXX 3:3 26. 

 
 

2. LIGA SELŠKE DOLINE EKIPNO 2005 
 
V ekipni ligi Selške doline je sodelovalo pet ekip, v vsaki ekipi so bili po štirje ali 
pet tekmovalcev, na tekmi pa je bila obvezna prisotnost vsaj štirih. Odigrali sta 
se dve posamični tekmi in dve tekmi dvojic, tekmovanje samo pa je bilo 
enokrožno. Sodelovale so naslednje ekipe: 
 
 

1. SIVCI Tine Fejfar, Niko Čenčič, Frane Mlakar, Tone Lotrič 

2. LJBP Okorn Miha, Primožič Robi, Nastran Boris, Ambrožič D.,Šturm Feri 

3. OHHH Ozanič Robi,Habjan Andrej,Gregor,Tomaž,Fejfar Borut 

4. PIK KLUB Hašič Lado,Krek Jože,Košmelj Jani,Guzelj Jani, Jugovec Boštjan 

5. MAČKI Lotrič Marko, Štefan, Bertoncelj Bojan, Brane, Kavčič Vilko 

 
 
Rezultati so bili naslednji: 
 
1. FOHHH 4 
2. LJBP 4 
3.  PIK KLUB 2 
4. MAČKI 2 
5.  SIVCI 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. TEČAJI TENISA ZA OŠ - 2005 
 
Organizirali smo tečaje tenisa za osnovnošolce in sicer začetnega 15-urnega, ki 
se ga je udeležilo 44 osnovnošolcev in nadaljevalnega. Tečaje je vodil  Primožič 
Robi. Tudi tečaji so potekali pod okriljem akcije Hura prosti čas (Demšar T.) 
                           Udeleženci začetnega tečaja osnovnošolcev: 
 
5. r.  1. Jaka Luznar 
 2. Anja Rakovec 
 3. Matic Oblak 
 4. Gašper Dolinar 
 5. Anže Basaj 
 6. Rok Šolar 
4. r.  7. Jan Šmid 
 8. Vid Megušar 

 9. Jošt Rakovec 
 10. Teja Rakovec 
 11. Matic Prevc 
 12. Jan Dolenc 
 13. Jana Benedik 
 14. Klara Repnik 
 15. Nina Pohleven 
 16. Miha Tušek 
 17. Peter Pogačnik 
 18. Alen Fojkar 
3. r. 19. Cene Prevc  
 20. Matic Potočnik 
 21. Jan Bernik 
 22. Nejc Kokalj 
2. r. 23. Miha Bernik 
 24. Urban Megušar 
 25. Jakob Bernik 
 26. Andreja Koblar 
 27. Zala Šturm 
 28. Neža Luznar 
 29. Rebeka Livk 
 30. David Dolenc 
 31. Aljoša Habjan 
 32. Uroš Markelj 

 33. Vid Šolar 
 34. Megi Gogala 
 35. Luka Bernik 
1.r. 36. Kristjan Šolar 
 37. Blaž Guzelj 
 38. Rok Tompa 
 39. Tim Čadež 
 40. Martin Berce 
 41. Gregor Bokal 
 42. Maja Kalan  
 43. Matic Kalan  
 44. Lenart Šolar  



4.TURNIR OSNOVNOŠOLCEV  2005     
Ob koncu teniškega tečaja je bil organiziran tudi teniški turnir. Na 
turnirju je sodelovalo 35 osnovnošolcev in sicer v štirih kategorijah. 
 

5. OBČINSKO PRVENSTVO 2005 – 
25./26.06.2005  

 Tega turnirja se je udeležilo 14 tenisačev. 
 

1. CANKAR ALEŠ 8.  FEJFAR TINE 
2. ŠTURM MIRAN 9.  ŠTENKLER RENATO 
3. OZANIČ ROBI 10. SAKELŠEK ŠTEFAN 
4. PRIMOŽIČ ROBI 11. VOLF SANDI 
5. CENČIČ ROMAN 12. GARTNER NACE 
6. ŠEKLI JOŽE 13. SOKLIČ BORIS 
7. HAŠIČ LADO 14. FEJFAR BORUT 

 

6. TURNIR SELCA OPEN 2005 – 
20./27.08.2005 
 
Selca open 2005 je bil turnir z zelo dobro udeležbo. Sodelovalo 34 tenisačev. 
Turnir je potekal v soboto, 20. avgusta in zaradi dežja potem teden kasneje 27. 
avgusta. Letos smo ponovno uvedli denarne nagrade za najboljše in praktične 
nagrade za vse udeležence. Nagradni sklad je znašal 100.000 SIT. 50.000 SIT 
se je razdelilo med prve štiri, praktične nagrade v vrednosti 50.000 pa med 
prisotne na podelitvi nagrad 
 

1. KURENT METOD 17. BERTONCELJ BOJAN 
2. ŠTURM MILAN 18. SOKLIČ BORIS 
3. PRIMOŽIČ ROBI 19. EGART MITJA 
4. BOBNAR TOMAŽ 20. MEZEG ROBERT 
5. CENČIČ ROMAN 21. KOŠMELJ JANI 
6. PEŠELJ BORIS 22. DOLINAR DENIS 
7. JUGOVEC BOŠTJAN 23. ŠEKLI JOŽE 
8. CANKAR ALEŠ 24. LAVTAR GREGOR 
9. ČUFAR ROK 25. CENČIČ ROK 
10. OLIČ MIRO 26. NAGLIČ MATEVŽ 
11. FEJFAR TINE 27. BERTONCELJ BRANE 
12. OZANIČ ROBI 28. FOJKAR SLAVKO 
13. KREK JOŽE 29. VOLF SANDI 
14. SVOLJŠAK JANEZ 30. FEJFAR BORUT 
15. GUZELJ JANI 31. PREVC IVO 



16. HAŠIČ LADO 32. ŠINKOVEC UROŠ 
 33. ŽITNIK ALOJZ 
 34. KEJŽAR BORIS 

 

7.ŠPORTNO SREČANJE – 20.06.2005 
 
 
1. ŠTURM MIRAN 17. JOŽE KREK 
2. ALEŠ CANKAR 18. NACE GARTNER 
3. TOMAŽ LUŠINA 19. TINE FEJFAR 
4. ROBI OZANIČ 20. ŠTEFAN SAKELŠEK 
5. MIHA THALER 21. JANI KOŠMELJ 
6. LADO HAŠIČ 22. BOŠTJAN JUGOVEC 
7. ALEŠ NASTRAN 23. TOMAŽ DEMŠAR 
8. SANDI VOLF 24. IVAN CUNK 
9. VILKO KAVČIČ 25. ROBI VRHUNEC 
10. ROMAN CENČIČ 26. ZDENO SOKLIČ 
11. ROBI PRIMOŽIČ 27. BRANE BERTONCELJ 
12. FRANC RANT 28. JOŽE ŠEKLI 
13. MATEJ PINTAR 29. RENATO ŠTENKLER 
14. GREGOR DEMŠAR 30. BORIS NASTRAN 
15. BORUT FEJFAR 31. ROK ČUFER 
16. BOJAN BERTONCELJ 32. BLAŽ VIDIC 

 
 
8. TENIS EKIPNI –ŠPORTNO SREČANJE- 
20.06. 
 
 

1. KŠSD              
2. DOMEL                  
3. ZUNANJI         
4. PODJETNIKI       
5. INDRAMAT        
6. NIKO              
7. ALPLES             

 
 
 



 
 
 
 

9. TENIS TURNIR - NOČNI  08.07.2005 
 
Nočnega turnirja v tenisu se je udeležilo 22 tenisačev. 
 

1. SVOLJŠAK JANEZ 
2. ŠTURM MIRAN 
3. THALER MIHA 
4. EGART MITJA 
5. PRIMOŽIČ ROBI  
6. HAŠIČ LADO  
7. OZANIČ ROBI 
8. BERTONCELJ BRANE  

 

10. TENIS TURNIR DVOJICE 30.09.2005 
 
Tenis turnir prijavljenih dvojic je bil odigran ob zaključku teniške lige 
Selške doline. Turnirja se je udeležilo 7 dvojic, prva štiri mesta so 
zasedli naslednji tenisači: 
 

1. FEJFAR TINE – EGART MITJA 
2. BERTONCELJ BOJAN – ŠTENKLER RENATO 
3. OKORN MIHA – PRIMOŽIČ ROBI 
4. HAŠIČ LADO – VOLF SANDI 

 
 
 

11.BREZPLAČNI  TENIS  ZA  OŠ 
 
Tudi v letošnjem letu smo omogočili osnovnošolcem igranje tenisa brezplačno v 
dopoldanskem času oziroma kadar sta igrišči prosti. 
 

12. DRUGO 
 
Omogočili smo izvedbo teniških turnirjev Domela, Alplesa in Indramata ter 
Športno srečanje podjetij Alples, Domel, Niko, Indramat in Občina. 
Omogočili smo rekreativno igranje tenisa, nekaj naših članov je igralo tudi na 
drugih rekreativnih turnirjih, pomagali pa smo tudi pri urejanju teniških igrišč 
tako  začetek leta kot tudi med letom. 



 

 
 
 
 
 
 
Košarkarska sekcija prireja turnirje v košarki in street ballu. Turnirji v košarki se 
organizirajo pred Osnovno šolo Selca oziroma v primeru dežja v telovadnici OŠ 
Železniki, turnirji v Street ballu pa se organizirajo na športnem parku Rovn. 
 
Vodji sekcije  košarke sta Boris Nastran in Mitja Lotrič, za Street ball pa skrbi 
Tomaž Demšar 
 

1. PRVOMAJSKI TURNIR 01.05.2005 
 
Tradicionalnega prvomajskega turnirja pred osnovno šolo Selca se je udeležilo 
osem ekip. Turnir je organizirala ekipa pod vodstvom Mitje Lotriča. 

 
 
 

2. TURNIR STREET BALL – 27.04.2005 
 
Na prvem turnirju v street ballu je sodelovalo 13 ekip starejših in 4 ekipe 
osnovnošolcev, končni vrstni red pa je bil: 
 

OŠ STAREJŠI 
1. DOLENJA VAS 1. FCM 
2. MARLBORO 2. ASTERIX 
3. TELEBAJSKI 3. GORENJA VAS 
4. PUJSKI 4. ZADETKOTI 
      NČ 
           OBELIX 
           PIMPLNI 
           KARENI 
           MANDLCI 
           SVIZCI 
           ANTIČIHE 
           PODLONK 
           SELŠKE MEGLE 

 
 



 
 
Vodja sekcije: Podlipnik Uroš 
Športna društva Selca, Dražgoše, Železniki, Rudno, Sorica in Poljane 
organizirajo smučarska tekmovanja v veleslalomu in sicer vsako leto tri tekme. 
Začetki pokala segajo v leto 1980, ko so se v Selcih odvijala tekmovanja v 
smučanju, na teh tekmah pa so sodelovale ekipe Selc in Dolenje vasi. V tem 
času so imeli podobna tekmovanja tudi na Bukovici, Zalem logu, Sorici. Leta 
1991 se je Pokal SELCA  preselil na Soriško planino, sodelovale pa so ekipe iz 
Selc, Dolenje vasi, Zalega loga in Bukovice in prvič so bila podeljena tudi 
ekipna priznanja. Jeseni 1991 smo na sestanku vodij ekip sklenili, da se 
tekmovanje preimenuje v POKAL RATITOVEC. Dogovorili smo se, da vsaka 
vas ali društvo pripravi tekmovanje v veleslalomu, na katerem sodelujejo ostale 
ekipe. 
V letu 1996 se priključi tudi ŠD Dražgoše, kar da tekmovanju nov zagon in 
poživitev v smislu večje udeležbe in nabave lastne opreme, kot so koli, nove ure 
in računalniški program. S tem se je kvaliteta in hitrost izvedbe tekmovanj 
dvignila. V letu 1998 se tekmovanju pridruži tudi Sorica, izvede se tekmovanje 
družin. V letu 2000 se tekmovanju pridruži ŠD Rudno, v letu 2003 pa še ŠD 
Poljane. Tako danes v tem najbolj množičnem rekreativnem tekmovanju v 
Občini Železniki sodelujejo ekipe:ŠD Selca, ŠD Dolenja vas, ŠD Dražgoše, 
Železniki, ŠD Sorica, ŠD Rudno in ŠD Poljane. To pomeni, da je praktično 
udeležena celotna Občina, saj so se manjše vasi in društva priključila 
sodelujočim ekipam, tekmovanje pa se je s priključitvijo Poljan preselilo 
občasno tudi na Stari vrh. 
 
V letošnjem letu sta bili v okviru Pokala Ratitovec organizirani dve 
tekmi 
Skupni rezultat ekipno po dveh tekmah: 
 
1. RUDNO                       713 točk 
2. DRAŽGOŠE     673 točk 
3. DOMEL       516 točk 
4. POLJANE     479 točk 
5. SORICA        80 točk 
6. SELCA          50 točk 
 V okviru zimske sekcije naj omenimo, da je bila tudi letos 
zaledenena asfaltna ploskev na športnem parku Rovn, tako, da je 
bilo možno drsanje in igranje hokeja in da se je tovrstne rekreacije 
posluževalo veliko ljudi iz doline in tudi od drugod. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

1. SLOVENSKA DRŽAVNA LIGA 2005 
 
Šd Selca je imelo v lanski sezoni dve ekipi v Slovenski pikado ligi (American 
Bull Shooter). Prva ekipa je igrala v A Division in zasedla 4 mesto, druga ekipa 
pa je igrala v B Devision in zasedla 1. mesto, in se s tem uvrstila v višji rang 
tekmovanja 
 
DIVISION A:: 
 

REZULTATI OB KONCU SEZONE 
   
                      ZMAGE        PORAZI           % ZMAG 

1. LOVEC ZLATOROG 205 65 75,9 

2. JOLLY BAR 175 95 64,8 

3. BAR PALMA. 166 104 61,5 

4. ŠD SELCA I. 165 105 61,1 

5. BAR ŽEJA NAKLO 141 129 52,2 

6. TONKA VRHNIKA 141 129 52,2 

7. FRANCONY 112 158 41,5 

8. KSD SKRIBOVC 94 176 34,8 

9. BULDOG BAR 86 184 31,9 

10. TENIS BAR KROPA  65 205 24,1 

DIVISION B: 
REZULTATI OB KONCU SEZONE 

 
       ZMAGE       PORAZI        % ZMAG 

1. ŠD SELCA II. 135 75 64,3 

2. BLENTI 130 80 61,9 

3. ZLATICA 120 90 57,1 

4. BULDOGI  II 117 93 55,7 

5. TC URANIC 105 105 50,0 

6. BAR TRŽNICA 101 109 48,1 

7. VARDAR BRUNAR 93 117 44,3 

9. SD ILIRIJA 39 171 18,6 



 

2. SREČANJE PODJETIJ 2005 
 
Na srečanju med podjetji je bil organiziran tudi turnir v pikadu: 
 

1. ZUNANJI 
2. NIKO 
3. ALPLES 
4. DOMEL 
5. PODJETNIKI 
6. KŠSD 
7. INDRAMAT 

 

3. SELCA OPEN 2005 
                                      
Turnir v pikadu na prireditvi Selca open 2005 je bil organiziran v dveh delih. 
Pikaderji so se lahko prijavili na Profi turnir ali na Amater turnir. 
 
Pri Profi turnirju se je pobirala štartnina, ki se je kasneje razdelila med najboljše 
tekmovalce. Tega turnirja se je udeležilo 12 tekmovalcev. Rezultati: 
 

1. DAMJAN HAJDAREVIČ 

2. JANI KOFLER 

3. MIRSAD AVDIČ 

 
Prijavnine na Amater turnir ni bilo. Bila pa je odlična udeležba, saj se je za 
naslov najboljšega amaterskega pikaderja potegovalo kar 30 tekmovalcev. 
Najboljši so bili: 
 

1. JURE PFEJFAR 

2. JERNEJA RAKOVEC 

3. BORUT FEJFAR 

 

4. DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

ekipno: 
1. LOVEC 
2. ŠD SELCA 1 
3. ŠD SELCA 2 

 
Cricket moški: 

1. Mitja Bač 
2. Vlastimir Gavrilovič 
3. Sandi Volf   - ŠD Selca 1 
4. Anže Štilec – ŠD Selca 1 

 



 
 
 

 
 
 
SKUPNI REZULTATI PO JESENSKEM DELU:5      10 
Division A: 
1.  LOVEC   105 74 31  70,5 % 
2.  JOLLY BAR  105 68 37  64,8 % 
3. ŠD SELCA 1  105 59 46  56,2 % 
4. BAZA 1   105 55 50  52,4 % 
5. CUBUS PUB  105 50 55  47,6 % 
6. LENTI PUB  105 48 57  45,7 % 
7. KLARA BAR  105 38 67  36,2 % 
8. ŠD SELCA 2  105 28 77  26,7 % 
 
Pikaderiji: 
1.  Maksimilijan Šimenc LOVEC    
2. Sebastjan Pečjak  LOVEC 
3. Sergej Vodičar    JOLLY BAR 
7. Anže Štilec    ŠD SELCA 1 
12.  Jani Kofler   ŠD SELCA 1 
14. Sandi Volf   ŠD SELCA 1 
25. Vinko Koblar   ŠD SELCA 2 
27.  Miha Stržinar   ŠD SELCA 2 
34.  Danica Bole   ŠD SELCA 1 
41.  Todor Anreevski   ŠD SELCA 2 
46.  Simon Rihtaršič  ŠD SELCA 2 
52. Aleš Bole   ŠD SELCA 1 
62. Jerneja Okorn  ŠD SELCA 1 
72. Majda Porenta  ŠD SELCA 2 
 
 



3.  STREET BALL – ŠP.SREČANJE 
20.06.2005 
 

1. ZUNANJI 
2. DOMEL 
3. KŠSD 
4. ALPLES 

 
 

4. TURNIR STREET BALL 23.06.2005 
                     
                          mladi (oš):                              stari: 

1. KAR NEKI 1. TRŽIŠČE 
2. MBM STARS 2. JEŽI 
3. BOLHE 3. ASTERIX 
 3. XYZ 
 3. KARNEKI 
 3. TOMOS 

 

5.  TURNIR SELCA OPEN 2005 - 17.08.2005     
 
V okviru prireditve Selca open je bil organiziran tudi turnir v 
streetballu, ki se ga je udeležilo 14 ekip. 
 
6.  TURNIR SLOVO POLETJU   -  09.10.2005     
 

1. SVIZCI 4. JEŽI 
2. F 57 5. BEZGOV CVET 
3. UGANI KDO 6. DRAŽGOŠE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Vodji tekmovanja: Rakovec Franc in Rant Franc 
 
V sezoni 2004/2005 smo organizirali pet turnirjev v taroku.Na turnirjih je bila res 
lepa udeležba, saj se je posameznega turnirja udeležilo okrog 40 do 50 
tekmovalcev. Vseh petih turnirjev se je udeležilo 23 tarokistov, vseh 
udeležencev v celotni sezoni pa je bilo kar 64. 
Na vsakem turnirju se odigrajo trije krogi, soigralci pri mizah se izžrebajo za 
vsak krog posebej, ter odigrajo po 16 partij. Igra se v tri, mešalec pa počiva. Po 
končanih treh krogih, se prvi štirje po točkah pomerijo še v finalni igri. 
 

Rezultati sezone 2004/2005: 
 
1. OLIČ MIRO 33. KRAJNIK STANE 
2. GARTNER DAVID 34. HABJAN TONI 
3. AŽBE FRANC 35. ŠMID FILIP 
4. RIHTARŠIČ JANEZ 36. GORTNER DRAGO 
5. REYA BRANE 37. DEBELJAK SIMON 
6. HABJAN ANDREJ 38. BENEDIČIČ BRANE 
7. MARENK MITJA 39. POTOČNIK FRANC 
8. RAKOVEC PETER 40. BENEDIČIČ MIRKO 
9. ŠINKOVEC TONE 41. BERNIK JERNEJ 
9. HABJAN RUDI 42. BENEDIČIČ TONE 
11. ŠTURM JOŽE 43. VEŠLIGAJ ŽELJKO 
12. EGART UROŠ 44. PODLIPNIK MATEJ 
13. EGART DEJAN 45. MARENK PETER 
14. LAVTAR DAMJAN 46. ŠINK FERDINAND 
15. LEBEN JANEZ 47. GAJGAR JANKO 
16. PFAJFAR FRANC 48. SEVER CVETO 
16. BERCE MIHA 49. KALAN DANIEL 
18. DEMŠAR FRANE 50. BERNIK ANTON 
19. FEJFAR TINE 51. ŠINK MATJAŽ 
19. PFAJFAR FRANE 51. BERNIK KLEMEN 
21. PREVC VINKO 53. BERTONCELJ UROŠ 
22. PINTAR ANTON 54. KOBLAR MOHOR 
23. BENEDIK KLEMEN 55. GARTNER FRANC 
24. FERČEC MARJAN 56. HABJAN GREGOR 
25. REYA OTO 57. ŠMID VOJKO 
26. ŠMID PETER 58. DOLINAR DENIS 
27. HABJAN ANTON 59. ŠMID JURE 
28. KOŠMELJ JOŽE 60. MARKELJ ZDRAVKO 
29. POGAČNIK MATEVŽ 61. MOHORIČ BOŠTJAN 
29. BERTONCELJ BRANKO 61. ŠTURM DRAGO 
31. LUKANČIČ FRANCI 61. KOŠMELJ JANEZ 
32. ŠTURM RAFKO 61. OZANIČ ROBERT 
 



 
 
ŠD  Selca    Sezona : 2004-05  
Rezultati sezone s točkami     02.04.05  
         

Uverstitev Priimek in ime  
Točke  
1.Tur. 

Točke  
2.Tur. 

Točke  
3.Tur. 

Točke  
4.Tur. 

Točke  
5.Tur. 

Skupaj 
Točk 

         
1 Olič Miro  37 32 60 40 80 249 
2 Gartner David  70 100 22 15 41 248 
3 Ažbe Franc  42 41 70 60 34 247 
4 Rihtaršič Janez  28 80 41 70 21 240 
5 Reya Brane  43 19 20 100 33 215 
6 Habjan Andrej  80 40 44 46 0 210 
7 Marenk Mitja  15 70 80 0 43 208 
8 Rakovec Peter  15 24 37 25 100 201 
9 Šinkovec Tone  32 30 32 80 15 189 
9 Habjan Rudi  100 0 17 42 30 189 
11 Šturm Jože  39 38 15 50 44 186 
12 Egart Uroš  35 27 33 22 60 177 
13 Egart Dejan  44 29 34 43 23 173 
14 Lavtar Damjan  22 18 46 34 48 168 
15 Leben Janez  27 15 43 31 46 162 
16 Berce Miha  38 39 15 29 37 158 
16 Pfajfar Franc  41 0 50 27 40 158 
18 Demšar Frane  48 35 27 15 29 154 
19 Fejfar Tine  23 16 39 36 38 152 
19 Pfajfar Frane  26 43 15 32 36 152 
21 Prevc Vinko  50 28 16 39 15 148 
22 Pintar Anton  24 17 42 41 22 146 
23 Benedik Klemen  0 15 100 30 0 145 
24 Ferčec Marjan  29 0 25 15 70 139 
25 Reya Oto  30 50 0 19 39 138 
26 Šmid Peter  20 25 48 18 25 136 
27 Habjan Anton  60 20 15 23 15 133 
28 Košmelj Jože  36 60 31 0 0 127 
29 Pogačnik Matevž  46 42 35 0 0 123 
29 Bertoncelj Branko  0 0 36 37 50 123 
31 Lukančič Franci  31 34 15 16 26 122 
32 Šturm Rafko  19 33 15 27 24 118 
33 Krajnik Stane  18 37 15 17 28 115 



34 Habjan Toni  0 21 38 15 35 109 
35 Šmid Filip  25 36 15 0 32 108 
36 Gortner Drago  15 46 25 0 18 104 
37 Debeljak Simon  17 23 40 0 19 99 
38 Benedičič Brane  0 0 30 48 20 98 
39 Potočnik Franc  0 44 18 0 31 93 
40 Benedičič Mirko  0 22 26 44 0 92 
41 Bernik Jernej  40 15 15 15 0 85 
42 Benedičič Tone  21 48 15 0 0 84 
43 Vešligaj Željko  0 0 0 38 42 80 
44 Podlipnik Matej  34 0 0 21 0 55 
45 Marenk Peter  0 26 28 0 0 54 
46 Šink Ferdinand  0 0 0 35 16 51 
47 Gajgar Janko  15 0 15 0 17 47 
48 Sever Cveto  15 31 0 0 0 46 
49 Kalan Daniel  0 0 0 15 27 42 
50 Bernik Anton  0 0 15 24 0 39 
51 Šink Matjaž  0 0 0 33 0 33 
51 Bernik Klemen  33 0 0 0 0 33 
53 Bertoncelj Uroš  0 0 15 15 0 30 
54 Koblar Mohor  0 0 29 0 0 29 
55 Gartner Franc  0 0 0 28 0 28 
56 Habjan Grega  0 0 23 0 0 23 
57 Šmid Vojko  0 0 21 0 0 21 
58 Dolinar Denis  0 0 0 20 0 20 
59 Šmid Jure  0 0 19 0 0 19 
60 Markelj Zdravko  16 0 0 0 0 16 
61 Mohorič Boštjan  0 0 15 0 0 15 
61 Šturm Drago  0 0 15 0 0 15 
61 Košmelj Janez  0 0 0 15 0 15 
61 Ozanič Robert  0 0 15 0 0 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŠD  
Selca 

 Pri Štihelnu  ŠD  
Selca 

 Trnje - 
Reya 

 

Rezultati turnirja s točkami Selca 29.10.2005  Rezultati 
turnirja s 
točkami 

 Železniki 
26.11.2005 

        
Uvrstitev Priimek in ime Poeni Točke Uvrsti

tev 
Priimek in ime Poeni Točke 

        
1 Lavtar Tomo 1.510 100 1 Krajnik Stane 1.580 100 
2 Habjan Toni 1.500 80 2 Egart Uroš 1.550 80 
3 Ažbe Franc 1.080 70 3 Benedičič Mirko 1.500 70 
4 Benedičič Mirko 1.070 60 4 Gartner David 910 60 
5 Benedičič Brane 840 50 5 Pfajfar Frane 970 50 
6 Olič Miro 830 48 6 Olič Miro 930 48 
7 Berce Miha 790 46 7 Šmid Peter 930 46 
8 Krajnik Stane 630 44 8 Šinkovec Tone 880 44 
9 Reya Brane 630 43 9 Habjan Toni 770 43 
10 Habjan Rudi 560 42 10 Ažbe Franc 750 42 
11 Pfajfar Frane 450 41 11 Potočnik Franc 740 41 
12 Benedičič Tone 440 40 12 Rakovec Peter 680 40 
13 Šturm Rafko 430 39 13 Benedičič Tone 360 39 
14 Gartner David 410 38 14 Šink Ferdinand 270 38 
15 Habjan Andrej 390 37 15 Lukančič Franci 260 37 
16 Reya Oto 390 36 16 Benedičič Brane 210 36 
17 Pfajfar Franc 380 35 17 Rihtaršič Janez 40 35 
18 Fejfar Tine 310 34 18 Kalan Daniel 40 34 
19 Prevc Vinko 300 33 19 Reya Oto 10 33 
20 Rihtaršič Janez 10 32 20 Demšar Frane -50 32 
21 Rakovec Peter -30 31 21 Lavtar Tomo -130 31 
22 Potočnik Franc -40 30 22 Šmid Filip -140 30 
23 Benedik Klemen -90 29 23 Marenk Mitja -330 29 
24 Šinkovec Tone -100 28 24 Pintar Anton -480 28 
25 Egart Uroš -120 27 25 Šturm Jože -650 27 
26 Gortner Drago -210 26 26 Egart Dejan -660 26 
27 Pogačnik Matevž -220 25 27 Vešligaj Željko -830 25 
28 Šturm Jože -310 24 28 Habjan Grega -930 24 
29 Leben Janez -350 23 29 Šturm Rafko -980 23 
30 Šink Matjaž -470 22 30 Rakovec Janez -1.040 22 
31 Pintar Anton -510 21 31 Pfajfar Franc -1.120 21 
32 Rakovec Janez -570 20 32 Bernik Jernej -1.150 20 
33 Šmid Peter -590 19 33 Prevc Vinko -1.430 19 
34 Vešligaj Željko -640 18 34 Reya Brane -1.670 18 
35 Krištofelc Tina -650 17 35 Pečnik Ljubo -1.830 17 
36 Šink Ferdinand -650 16 
37 Kalan Daniel -800 15 
38 Podlipnik Matej -1.130 15 
39 Habjan Aleš -1.220 15 
40 Bernik Jernej -1.270 15 
41 Bernik Anton -1.330 15 
42 Debeljak Simon -1.510 15 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

1. TURNIR V HOKEJU – 25.04.2005 
 
Organiziran je bil turnir v hokeju na rolerjih. sodelovalo 6 ekip. 
 

1. PODOLŠE 4. SELŠKI RISI 
2. HK ŠTLČK 5. BAD BOYS 
3. ŠD PUNGRT 6. ŽELEZNKARSKE 

 

2. TURNIR - SLOVO POLETJU – 24.09.2005 
 

1. PODOVŠE 
2. PUNGRT 
3. NORE OPICE 
4. MRTVI POLŽI 

 

3. SELCA OPEN TURNIR 16.08.2005 
 

1. PODOVŠE 
2. ŠD PUNGRT ST. 
3. SPAČKI 
4. ŠD PUNGRT ML. 
5. NO NAME 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

1. KEGLJANJE 13.03.2004 
Kegljanje smo izvedli marca na kegljišču pri Meru v Železnikih, sodelovalo pa je  
16 tekmovalcev. Vodja : Prevc Vinko 
 
 

1. ŠTURM FERI                          
2. BERTONCELJ BRANE                               
3. NASTRAN BORIS                          
ŽENSKE: 
1. BERTONCELJ MILADI           
2. BAŠELJ BARBARA                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Vodja: Čenčič Marko 
 
Turnir v namiznem tenisu je potekal v Osnovni šoli v Selcih dne 22. in 23.04.05. 
Udeležilo se ga je skupaj 48 igralcev. Največja udeležba je bila na turnirju 
osnovnošolskih otrok.   
 

1. OBČINSKO PRVENSTVO 2005 
 
 

1. MARKO ČENČIČ 
2. VOJKO ŠMID 
3. FRANC RANT 
4. MIRAN ŠTURM 

 
 
 

2. PRVENSTVO ŠD SELCA     
                
 
Turnir v namiznem tenisu 2004 je potekal v Osnovni šoli Selca. Skupaj se ga je 
udeležilo 43 tekmovalcev, od tega je bilo 16 osnovnošolcev, 15 jih je sodelovalo 
na prvenstvu Športnega društva Selca, 12 pa na občinskem prvenstvu. 
 

OŠ – do 5. razreda OŠ – od 5.-8.razreda 
1. JAKA LUZNAR 1. MARJAN PEGAM 
2. MITJA ŠOLAR 2. ROK CENČIČ 
3. LUKA PFAJFAR 3. DAVOR DEMŠAR 
4. MATIC PREVC 4. MATIJA ŠTURM 
  
  
Člani:  
1. ROBERT VRHUNEC  
2. JOŽE ŠEKLI  
3. STANE ČUFAR  
4. MATEJ KOBLAR  
  



 
 

 
 
 

1. SELCA OPEN 2005 
 
V okviru tekmovanja Selca Open 2005 je bil organiziran tudi rokometni turnir. 
 
 

1. VETERANI 
2. MAČKI 
3. GRAFFITI 
4. AZ. OBALA MLADI 

 


